
Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 22/08/2022 1002170-83.2022.4.01.4302 ELTON JOSE DE FRANCA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 22/08/2022 1000243-82.2022.4.01.4302  JOSE PROCOPIO DE SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 22/08/2022 1001529-95.2022.4.01.4302 DOMINGAS COSTA LEITE INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 22/08/2022 1002283-37.2022.4.01.4302 DEUSELY FREIRE DE ALBUQUERQUE INSS CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 24/07/2022 1000453-36.2022.4.01.4302 MARIA DO CARMO NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 13:20 24/07/2022 1000978-18.2022.4.01.4302 EDLENE DE SOUSA MELO INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 13:40 24/07/2022 1001706-59.2022.4.01.4302 TELMA MARIA GOMES DO NASCIMENTO INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 14:00 24/07/2022 1003160-11.2021.4.01.4302 EDALIA BADIA DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 14:20 24/07/2022 1000415-24.2022.4.01.4302 ALINE ALBUQUERQUE BARBOSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 14:40 24/07/2022 1000668-12.2022.4.01.4302 FRANCISCO BRAZ DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 15:00 24/07/2022 1003587-08.2021.4.01.4302 GEOVANA MOREIRA LOBO INSS CONC.INSTRUÇÃO
8 15:20 24/07/2022 1001038-88.2022.4.01.4302 MARINALVA LOPES BORGES INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 15:40 24/07/2022 1003109-97.2021.4.01.4302 MARIA AUZENIR SANTOS ASSUNCAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 16:00 24/07/2022 1001997-93.2021.4.01.4302 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 16:20 22/08/2022 1000026-39.2022.4.01.4302 VALDEMAR COSTA RAMOS SANTOS INSS         CANCELADA CONC.INSTRUÇÃO

12 16:40 22/08/2022 1001154-94.2022.4.01.4302 GETULIA BARBOSA DA PAZ INSS         CANCELADA CONC.INSTRUÇÃO

13 16:55 24/08/2022 1002170-83.2022.4.01.4302 ELTON JOSE DE FRANCA INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 17:10 24/08/2022 1000243-82.2022.4.01.4302  JOSE PROCOPIO DE SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 17:25 24/08/2022 1001529-95.2022.4.01.4302 DOMINGAS COSTA LEITE INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 17:40 24/08/2022 1002283-37.2022.4.01.4302 DEUSELY FREIRE DE ALBUQUERQUE INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 22/08/2022 1000904-61.2022.4.01.4302 ROBERTO FRANCISCO DE FRANCA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 22/08/2022 1001055-27.2022.4.01.4302 ISAIAS DIAS PEREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 22/08/2022 1003438-12.2021.4.01.4302 MARIA RODRIGUES DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 22/08/2022 1002516-34.2022.4.01.4302 TELMA LAURINDO DE BRITO INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 13:00 24/07/2022 1003230-28.2021.4.01.4302 EVERCINO ALVES SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:20 24/07/2022 1001483-09.2022.4.01.4302 EDILEUZA DA SILVA MENDES INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:40 24/07/2022 1001896-22.2022.4.01.4302 EVILEUZA PEREIRA SOARES ALMEIDA INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 14:00 24/07/2022 1001930-94.2022.4.01.4302 JOSE LINO BERTOLDO INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:20 24/07/2022 1001916-13.2022.4.01.4302 FRANCISCO MACIEL DA PAZ INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:40 24/07/2022 1001914-43.2022.4.01.4302 MARIO SABINO DE SOUZA INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 15:00 24/07/2022 1001666-77.2022.4.01.4302 RAIMUNDA RODRIGUES ARAUJO SOARES INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:20 24/07/2022 1001386-09.2022.4.01.4302 FRANCELINA PINTO DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:40 24/07/2022 1001939-56.2022.4.01.4302 VALDEMIR CHAGAS CUNHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 16:00 24/07/2022 1000856-39.2021.4.01.4302 MIGUEL ALVES RIBEIRO INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 16:20 22/08/2022 1001023-22.2022.4.01.4302 MANOEL DIAS DA CUNHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:40 22/08/2022 1000060-14.2022.4.01.4302 ROSANGELA PEREIRA GAMA INSS CONC.INSTRUÇÃO

DATA 01/09/2022 

CONCILIAÇÃO - SALA 01-JEF

DATA 06/09/2022 

CONCILIAÇÃO - SALA 01-JEF



Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 22/08/2022 1002304-13.2022.4.01.4302 ELIAS LOPES DE SOUZA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 22/08/2022 1001499-60.2022.4.01.4302 FELIPE RIBEIRO DE AQUINO INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 22/08/2022 1001080-40.2022.4.01.4302 MARIA EUNICE ALVES DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 22/08/2022 1001485-76.2022.4.01.4302 ERIVALDO DA SILVA MILHOMEM INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 13:00 27/07/2022 1002408-05.2022.4.01.4302 VALDEVINA PEREIRA LEMOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:20 27/07/2022 1001927-42.2022.4.01.4302 TEODORA DE OLIVEIRA SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:40 27/07/2022 1002294-66.2022.4.01.4302 ZULMIRA JOSE DE AMORIM INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 14:00 27/07/2022 1003374-02.2021.4.01.4302 RONALDO PEREIRA VIEIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:20 27/07/2022 1001787-08.2022.4.01.4302 ANTONIO DOS REIS VASCONCELOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:40 27/07/2022 1000402-25.2022.4.01.4302 JOSENI DA CONCEICAO DOS SANTOS RODRIGUES INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 15:00 27/07/2022 1002506-87.2022.4.01.4302 SIDONE JANETE DA SILVA INSS         CANCELADA CONC.INSTRUÇÃO

12 15:20 27/07/2022 1001844-26.2022.4.01.4302 ANALINA PEREIRA LIMA INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:40 28/07/2022 1000493-18.2022.4.01.4302 DOMINGAS CELESTINO DOS SANTOS CEF CONC.INSTRUÇÃO

14 16:00 28/07/2022 1000939-21.2022.4.01.4302 REGILMA BARBOSA DA PAZ CEF CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONCILIAÇÃO

1 13:30 26/07/2022 0003175-70.2016.4.01.4302 MPF ISRAEL SIQUEIRA DE ABREU CAMPOS não

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 27/07/2022 1003172-25.2021.4.01.4302 JOSE GERVASIO SANTOS SANTANA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 13:20 27/07/2022 1000130-31.2022.4.01.4302 ANGELINO PEREIRA DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 13:40 27/07/2022 1001798-37.2022.4.01.4302 EVA PEREIRA FERREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 14:00 27/07/2022 1000033-31.2022.4.01.4302 JOSE NICEU GOMES DA COSTA INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 14:20 27/07/2022 1003257-11.2021.4.01.4302 SANDRO BISPO MARTINS INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 14:40 27/07/2022 1001878-98.2022.4.01.4302 A.K.R.L. INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 15:00 27/07/2022 1001033-66.2022.4.01.4302 VILMAR MARTINS MACHADO INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 15:20 27/07/2022 1001957-77.2022.4.01.4302 JOSE FRANCISCO DE FREITAS SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 15:40 27/07/2022 1003033-73.2021.4.01.4302 SILVANO ALVES SANCAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 16:00 27/07/2022 1001418-14.2022.4.01.4302 MANOEL DE JESUS PIMENTEL INSS CONC.INSTRUÇÃO

DATA 13/09/2022 

DATA 15/09/2022 

CONCILIAÇÃO - SALA 01-JEF

DATA 14/09/2022

 CÍVEL - COM DR. EDUARDO



Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 27/07/2022 1001786-23.2022.4.01.4302 MARIA PAULA DE SOUSA MILHOMENS INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 13:20 27/07/2022 1001701-37.2022.4.01.4302 JANAILMA MENEZES DORIA DA CUNHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 13:40 27/07/2022 1001179-10.2022.4.01.4302 ROSILDA PEREIRA DE REZENDE INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 14:00 27/07/2022 1003193-98.2021.4.01.4302 GENIVAL PEREIRA NUNES INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 14:20 27/07/2022 1001644-19.2022.4.01.4302 FLORISBELA RIBEIRO TELES INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 14:40 27/07/2022 1002107-58.2022.4.01.4302 TATIANE FERREIRA RODRIGUES INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 15:00 27/07/2022 1002140-48.2022.4.01.4302 ROSALVINA HELENA PEREIRA CABRAL INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 15:20 27/07/2022 1002083-30.2022.4.01.4302 LIEZE CARMO DE JESUS INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 15:40 27/07/2022 1001803-59.2022.4.01.4302 MARIA ELY DOS SANTOS ARAUJO INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 16:00 27/07/2022 1000176-20.2022.4.01.4302 MOISES APARECIDO BARBOSA DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 06/09/2022 1002829-92.2022.4.01.4302 AQUELINA RIBEIRO DE MORAIS SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 06/09/2022 1001529-95.2022.4.01.4302 DOMINGAS COSTA LEITE INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 06/09/2022 1002170-83.2022.4.01.4302 ELTON JOSE DE FRANCA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 06/09/2022 1000243-82.2022.4.01.4302 JOSE PROCOPIO DE SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 13:00 27/07/2022 1003000-83.2021.4.01.4302 LUSINETE TRANQUEIRA DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:20 27/07/2022 1003122-96.2021.4.01.4302 ALADIA PAIS LANDIN ALVES INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:40 27/07/2022 1001825-26.2022.4.01.4300 MARIVAN AIRES DE ALMEIDA INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 14:00 06/09/2022 1002763-49.2021.4.01.4302 DAVID AIRES DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 14:00 27/07/2022 1000721-90.2022.4.01.4302 ADAO DIAS DE CARVALHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:20 27/07/2022 1001609-59.2022.4.01.4302 MARIA AP. RODRIGUES DE OLIVEIRA SGORLA INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:40 27/07/2022 1001641-64.2022.4.01.4302 MARIA QUIRINO DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 15:00 27/07/2022 1001779-31.2022.4.01.4302 LOURIVAN MARTINS DE AGUIAR INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:20 27/07/2022 1001681-46.2022.4.01.4302 MARIA DO AMPARO BARROS DE SOUZA INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:40 27/07/2022 1001680-61.2022.4.01.4302 MARIA ANTONIA ALVES DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 16:00 27/07/2022 1001721-28.2022.4.01.4302 C.I.N.A. INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 16:20 06/09/2022 1002928-96.2021.4.01.4302 MARIO DA COSTA TORRES INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:40 06/09/2022 1000907-16.2022.4.01.4302 LUZIA ALVES PORTO INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 12/08/2022 1001445-94.2022.4.01.4302 MPF RAFAEL ALVES TAVARES INST.

2 14:10 12/08/2022 1002144-56.2020.4.01.4302 MPF MAURO SANTANA INST.

3 16:00 23/08/2022 1002156-70.2020.4.01.4302 MPF ILMO RIBEIRO DE SOUZA INST.

CONCILIAÇÃO - SALA 01-JEF

DATA 22/09/2022 

JEF

DATA 23/09/2022

CRIMINAIS

DATA 20/09/2022 



Nº HORA REDESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 23/08/2022 4000003-42.2022.4.01.4302 MPF REINALDO DE SOUZA PEREIRA ADM.

13:20 23/08/2022 1000702-21.2021.4.01.4302 MPF JANILSON RIBEIRO COSTA PREL.

2 13:40 23/08/2022 1002241-85.2022.4.01.4302 MPF DIEGO CHAVES CRISOSTOMO E OUTRA PREL.

14:10 23/08/2022 1002441-63.2020.4.01.4302 MPF JALLES DOS SANTOS SOARES E OUTRO INST.

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 09/09/2022 1001440-72.2022.4.01.4302 EVA COSTA FONSECA INSS            CANCELADA                                                 CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 09/09/2022 1004252-93.2022.4.01.4300 MARIA DE FATIMA CRUZ DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 09/09/2022 1002215-87.2022.4.01.4302 JOAO PEREIRA BARBOSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 09/09/2022 1002033-04.2022.4.01.4302 A. V. P. D. S. E OUTROS. INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 13:00 27/07/2022 1003172-25.2021.4.01.4302 JOSE GERVASIO SANTOS SANTANA INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:20 27/07/2022 1000130-31.2022.4.01.4302 ANGELINO PEREIRA DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:40 27/07/2022 1001798-37.2022.4.01.4302 EVA PEREIRA FERREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 14:00 27/07/2022 1000033-31.2022.4.01.4302 JOSE NICEU GOMES DA COSTA INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:20 27/07/2022 1003257-11.2021.4.01.4302 SANDRO BISPO MARTINS INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:40 27/07/2022 1001878-98.2022.4.01.4302 A.K.R.L. INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 15:00 27/07/2022 1001033-66.2022.4.01.4302 VILMAR MARTINS MACHADO INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:20 27/07/2022 1001957-77.2022.4.01.4302 JOSE FRANCISCO DE FREITAS SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:40 27/07/2022 1003033-73.2021.4.01.4302 SILVANO ALVES SANCAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 16:00 27/07/2022 1001418-14.2022.4.01.4302 MANOEL DE JESUS PIMENTEL INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 16:20 06/09/2022 1001980-23.2022.4.01.4302 ARIOLINO JOAQUIM DOS SANTOS e outros INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:40 06/09/2022 1001772-39.2022.4.01.4302 MEIRIVANE PEREIRA BARBOSA RODRIGUES INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA REDESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 23/08/2022 1001355-23.2021.4.01.4302 MPF FERNANDO ALVES MARTINS INST.

2 14:30 23/08/2022 1002404-02.2021.4.01.4302 MPF ANA CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS E OUTRO INST.

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 15/09/2022 1000255-96.2022.4.01.4302 SEBASTIAO CORREA PIMENTEL INSS CONC.INSTRUÇÃO

JEF

DATA 27/09/2022 

JEF

DATA 26/09/2022

CRIMINAIS

DATA 28/09/2022

CRIMINAIS

DATA 29/09/2022 



2 09:20 15/09/2022 1002984-95.2022.4.01.4302 LEONIDES SOUZA E SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 15/09/2022 1001604-37.2022.4.01.4302 SANDRO TOMAZ DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 15/09/2022 1002440-10.2022.4.01.4302 JOSE SIMAO DE CARVALHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 10:20 16/09/2022 1003066-29.2022.4.01.4302 ISABEL DE ARAUJO DA CONCEICAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:00 27/07/2022 1001786-23.2022.4.01.4302 MARIA PAULA DE SOUSA MILHOMENS INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:20 27/07/2022 1001701-37.2022.4.01.4302 JANAILMA MENEZES DORIA DA CUNHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 13:40 27/07/2022 1001179-10.2022.4.01.4302 ROSILDA PEREIRA DE REZENDE INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:00 27/07/2022 1003193-98.2021.4.01.4302 GENIVAL PEREIRA NUNES INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:20 27/07/2022 1001644-19.2022.4.01.4302 FLORISBELA RIBEIRO TELES INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 14:40 27/07/2022 1002107-58.2022.4.01.4302 TATIANE FERREIRA RODRIGUES INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:00 27/07/2022 1002140-48.2022.4.01.4302 ROSALVINA HELENA PEREIRA CABRAL INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:20 27/07/2022 1002083-30.2022.4.01.4302 LIEZE CARMO DE JESUS INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 15:40 27/07/2022 1001803-59.2022.4.01.4302 MARIA ELY DOS SANTOS ARAUJO INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 16:00 27/07/2022 1000176-20.2022.4.01.4302 MOISES APARECIDO BARBOSA DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:20 15/09/2022 1002329-26.2022.4.01.4302 ALCIBIADES MAXIMO DOS SANTOS NETO INSS CONC.INSTRUÇÃO

17 16:40 15/09/2022 1002528-48.2022.4.01.4302 LUZIMAR ALVES DE JESUS INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA REDESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:45 23/08/2022 4000006-94.2022.4.01.4302 MPF DAVI RODRIGUES DE ABREU ADM.

2 14:00 23/08/2022 4000004-27.2022.4.01.4302 MPF GILMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA ADM.

3 14:20 25/08/2022 4000005-12.2022.4.01.4302 MPF GILSON PEIXOTO DE OLIVEIRA ADM.

4 14:40 24/08/2022 4000005-46.2021.4.01.4302 MPF IVANI MARIA MARQUES PACHECO ADM.

5 15:00 25/08/2022 1001014-60.2022.4.01.4302 MPF CICERO JOSE VIEIRA BARBOSA PREL.

6 15:20 25/08/2022 1001328-74.2020.4.01.4302 MPF VAGNER GLORIA DOS PASSOS FIALHO INST.

7 15:40 05/09/2022 1003222-17.2022.4.01.4302 MPF MARCOS ANTONIO ALVES DE ALMEIDA ADM.

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONCILIAÇÃO

1 09:00 21/09/2022 1002542-32.2022.4.01.4302 FRANCILENIO AQUINO DE QUEIROZ CEF CONCILIAÇÃO
2 09:20 21/09/2022 1003231-13.2021.4.01.4302 JOAQUIM MARIA DE JESUS CEF CONCILIAÇÃO
3 09:40 21/09/2022 1002614-19.2022.4.01.4302 FHERNANDA PEREIRA BARBOSA CEF CONCILIAÇÃO
4 10:00 21/09/2022 1000974-78.2022.4.01.4302 ANTONIETA FIALHO DOS SANTOS CEF CONCILIAÇÃO

5 10:20 21/09/2022 1002748-46.2022.4.01.4302 EFRAILDES CANDIDO DA CONCEICAO CEF CONCILIAÇÃO
6 10:40 21/09/2022 1001615-66.2022.4.01.4302 ROSANGELA DA SILVA PIRES CEF CONCILIAÇÃO
7 11:00 21/09/2022 1003055-97.2022.4.01.4302 MARIA IVONETE CAVALCANTE PARRIAO CEF CONCILIAÇÃO
8 11:20 21/09/2022 1002826-40.2022.4.01.4302 GIDELIA MAIA FERREIRA CEF CONCILIAÇÃO
9 11:40 21/09/2022 1001221-59.2022.4.01.4302 CELIO MARQUES DE SOUZA CEF CONCILIAÇÃO

DATA 30/09/2022

CONCILIAÇÃO - CÍVEL - COM CONCILIADOR

DATA 30/09/2022

CRIMINAIS


